
Për çaste që nuk harrohen 
njëlloj si përvjetorët

Jeto më mirë, çdo ditë.

Vlen 3 - 16 gusht



MERR PJESË NË SHORTE 
dhe bëhu fitues i çmimit të madh dhe shumë dhuratave speciale 

çdo muaj nga brendet tona partnere

BANESËN
E ËNDRRAVE
NË PRISHTINË

Të dhurojmë

Ju lutem vizitoni faqen zyrtare www.neptun-ks.com për kushtet dhe rregullat e lojës. 



559 €
449 €37.4 €

x12muaj
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Smart TV / 4K Ultra HD 
α5 Gen 2 Intelligent Processor
Nano Color Pro/ webOS thinQ AI / HDR10 Pro 
2 VITE GARANCION

TV LED 55NANO763QA
+ MAGIC REMOTE

Nano Color Pro
Nano Color vepron për të rritur sasinë e dritës dhe për të shtuar intensitetin e ngjyrave, 

duke sjellë përvojë të pasur dhe të përsosur vizuale.



TV LED 32ELU610ANDT
+ PAKETA KOMFORT FALAS
Android TV / HD
100 Hz / Wi-Fi 
DVB-T2/C 
1+2 VITE GARANCION 119 €

139 €

Ç
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p
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9.9 €
x12muaj

32”

TV LED 43GFU7800B
Android TV / 4K Ultra HD
1300 Hz VPI / Wi-Fi / HDR  
QuadCore Processor / DVB-T2/C/S2 
2 VITE GARANCION

22.4 €
x12muaj

299 €

Ç
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269 €

43”

TV LED UE55AU7022KXXH
Smart TV /  4K Ultra HD
2000 Hz / Tizen 5.0
HDR 10+ / DVB T2/C
2 VITE GARANCION

35.8 €
x12muaj

529 €

Ç
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429 €

55”

TV LED UE55CU8072UXXH
Smart TV /  4K Ultra HD
Tizen 6.0 / HDR 10+
DVB T2/C/S2
2 VITE GARANCION

51.6 €
x12muaj

779 €
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619 €

55”



Smart TV / 4K Ultra HD 
α5 Gen 2 AI Processor / HDR10 Pro
Nano Color Pro/ webOS thinQ AI 
2 VITE GARANCION 679 € 56.6 €

x12muaj

849 €
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TV LED 65NANO783QA
+MAGIC REMOTETV LED UE65AU7092UXXH

Smart TV /  4K Ultra HD
2000 Hz / Tizen 5.0
HDR 10+ / DVB T2/C/S2
2 VITE GARANCION

49.9 €
x12muaj

769 €
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599 €

65”
65”

Smart TV / 4K Ultra HD 
α5 Gen 6 AI Processor 4K 
HDR 10 / webOS thinQ AI 
2 VITE GARANCION 999 € 83.3 €

x12muaj

1199 €
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TV LED 75UR78003LK

65”
75”

Oled TV / 4K Ultra HD
webOS thinQ AI / Cinema HDR  
α7 Gen 5 AI Processor / Wi-Fi 
2 VITE GARANCION

1699 €141.6 €
x12muaj

1999 €
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TV OLED 65A23LA
+MAGIC REMOTE



ZMADHUES ZËRI HTS400
Fuqia: 330 W
Numri kanaleve: 2.1ch
Dolby Digital® / Wireless Subwoofer
1 VIT GARANCION

24.1 €
x12muaj

329 €
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y

289 €
ZMADHUES ZËRI S40Q
Fuqia: 300 W
Numri kanaleve: 2.1ch 
AI Sound Pro 
1 VIT  GARANCION

15.8 €
x12muaj

249 €
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189 €

ZMADHUES ZËRI BAR 2.1 M2

399 €33.3 €
x12muaj

559 €
Fuqia: 300 W
Numri kanaleve: 2.1ch
Wireless Subwoofer
1 VIT GARANCION Ç

m
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i 
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a
p

p
y

ZMADHUES ZËRI BAR 5.1

899 €74.9 €
x12muaj

999 €
Fuqia: 510 W
Numri kanaleve: 5.1ch
Wireless Subwoofer
1 VIT GARANCION Ç
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y



139 € 11.6 €
x12muaj

219 €GALAXY A14
Kamera: 50MP, Front: 13MP
Memorje: 64 GB, 4 GB RAM 
Bateria: 5000 mAh 
Android 13
2 VITE GARANCION

Ç
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6.6”

379 € 31.6 €
x12muaj

539 €GALAXY A54 5G
Kamera: 50MP, Front: 32MP
Memorje: 128 GB, 8 GB RAM 
Bateria: 5000 mAh 
Android 13
2 VITE GARANCION

Ç
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6.4”

259 € 21.6 €
x12muaj

319 €GALAXY A23 5G
Kamera: 50MP, Front: 8MP
Memorje: 128 GB, 4 GB RAM 
Bateria: 5000 mAh 
Android 12
2 VITE GARANCION
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6.6”

1179 € 98.3 €
x12muaj

1429 €GALAXY S23+ 5G
Kamera: 50MP, Front: 12MP
Memorje: 512 GB, 8 GB RAM 
Bateria: 4700 mAh 
Android 13
2 VITE GARANCION
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6.6”



209 € 17.4 €
x12muaj

259 €Kamera: 50MP, Front: 13MP 
Memorje: 64 GB, 4 GB RAM 
Bateria: 5000 mAh 
Android 12
1 VIT GARANCION

Ç
m

im
i 

h
a

p
p

y

179 € 14.9 €
x12muaj

229 €REDMI 12
Kamera: 50MP, Front: 8MP
Memorje: 128 GB, 4 GB RAM 
Bateria: 5000 mAh 
Android 13
1 VIT GARANCION
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6.79”

REDMI NOTE 12

119 € 9.9 €
x12muaj

149 €REDMI 12C
Kamera: 50MP, Front: 5MP
Memorje: 32 GB, 3 GB RAM 
Bateria: 5000 mAh 
Android 12
1 VIT GARANCION
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6.71”

99 € 8.3 €
x12muaj

139 €REDMI 9C
Kamera: 13MP, Front: 5MP
Memorje: 32 GB, 2 GB RAM 
Bateria: 5000 mAh 
Android 10.0
1 VIT GARANCION
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6.53”

6.67”



549 € 45.8 €
x12muaj

749 €
XIAOMI 12X
Kamera: 50MP, Front: 32MP
Memorje: 128 GB, 8 GB RAM 
Bateria: 4500 mAh 
Android 11
1 VIT GARANCION

Ç
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6.28”

849 € 70.8 €
x12muaj

999 €Kamera: 50MP, Front: 32MP 
Memorje: 256 GB, 8 GB RAM 
Bateria: 4500 mAh 
Android 13
1 VIT GARANCION
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XIAOMI 13

6.36”



A14 Bionic Chip 
Ekrani: 10.9”
Memorje: 64 GB
1 VIT GARANCION

Ekrani: 6.7”
Memorje: 128 GB
1 VIT GARANCION

iPad (10th Gen)

iPhone 14 Pro Max
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1529 € 127.4 €
x12muaj

1729 €

Ç
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559 € 46.6 €
x12muaj

629 €
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Ekrani: 6.1”
Memorje: 128 GB
1 VIT GARANCION

iPhone 14 Pro

1349 € 112.4 €
x12muaj

1549 €

Ç
m

im
i 

h
a

p
p

y

M1 Chip
Ekrani: 10.9”
Memorje: 64 GB
1 VIT GARANCION

iPad Air (5th Gen)

749 € 62.4 €
x12muaj

829 €
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M1 Pro Chip
Ekrani: 16.2”
Memorje: 512 GB
1 VIT GARANCION

MacBook Pro M1

2199 € 183.3 €
x12muaj

2649 €
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y

M2 Chip
Ekrani: 15.3”
Memorje: 256 GB
1 VIT GARANCION

MacBook Air M2

1499 € 124.9 €
x12muaj

1599 €

Ç
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h
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p
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y M2 Pro Chip
Ekrani: 14”
Memorje: 512 GB
1 VIT GARANCION

MacBook Pro M2

2149 € 179.1 €
x12muaj

2399 €
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179 € 14.9 €
x12muaj

169 € 14.1 €
x12muaj

199 €

219 €

TABLET M10 LTE

TABLET A8

Memorje: 64 GB, 4 GB RAM 
Bateria: 5000 mAh 
Android 10
2 VITE GARANCION

Memorje: 32 GB, 3 GB RAM 
Bateria: 7040 mAh 
Android 11
2 VITE GARANCION
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TABLET M8

TABLET A7 LITE

Memorje: 32 GB, 3 GB RAM 
Bateria: 5100 mAh 
Android 12
2 VITE GARANCION

Memorje: 32 GB, 3 GB RAM 
Bateria: 5100 mAh 
Android 11
2 VITE GARANCION

139 € 11.6 €
x12muaj

159 €
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129 € 10.8 €
x12muaj

169 €
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8”

8.7”

10.1”

10.5”



319 €26.6 €
x12muaj759 €63.3 €
x12muaj

899 €
DESKTOP AIO 24-CK0005NH
Intel Core i5-1235U
SSD: 256 GB / RAM: 8 GB 
Intel Iris X Graphic 
FreeDOS
1 VIT GARANCION

Ç
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23.8”

949€79.1 €
x12muaj

1069 €Intel Core i7-1255U 
SSD: 512 GB / RAM: 8 GB 
Intel UHD Graphics 
FreeDOS
1 VIT GARANCION

DESKTOP AIO 24-CB1338NH
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23.8”



319 €26.6 €
x12muaj339 €28.3 €
x12muaj

479 €
LAPTOP IDEAPAD 3 15ITL6
Intel Core i3-1115G4
SSD: 128 GB / RAM: 4 GB 
Intel UHD Graphics
FreeDOS
2 VITE GARANCION

Ç
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h
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p
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y

15.6”

319 €26.6 €
x12muaj1199 €99.9 €
x12muaj

1389 €
LAPTOP IDEAPAD GAMING 3 15IAH7
Intel Core i7-12650H
SSD: 1 TB / RAM: 16 GB 
NVIDIA GeForce RTX 3050 Ti 
4GB GDDR6
2 VITE GARANCION

Ç
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15.6”

Intel Core i5-1235U 
SSD: 256 GB / RAM: 8 GB 
Intel UHD Graphics 
FreeDOS
1 VIT GARANCION

LAPTOP 250 G9

15.6”

43.3 €
x12muaj

659 €
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519 €

679€ 56.6 €
x12muaj

799 €Intel Core i7-1255U 
SSD: 512 GB / RAM: 8 GB 
Integrated Intel UHD Graphics 
FreeDOS
1 VIT GARANCION

LAPTOP 250 G9
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15.6”



119 € 9.9 €
x12muaj

139 €MONITOR LED 24MP400P-B
Rezolucioni: 1920 x 1080 px (75Hz) 
Kontrasti: 1000:1
Lloji i panelit: IPS
3 VITE GARANCION Ç

m
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i 
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a
p

p
y

  24”

169 €14.1 €
x12muaj

229 €MONITOR LED V27IE G5
Rezolucioni: 1920 x 1080 px (75 Hz) 
Kontrasti: 1000:1
Lloji i panelit: IPS
1 VIT GARANCION Ç

m
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a
p

p
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  27”

139 € 13.3 €
x12muaj

189 €MONITOR LED LS24C310EAUXEN
Rezolucioni: 1920 x 1080 px (75 Hz) 
Kontrasti: 1000:1
Lloji i panelit: In-Plane Switching
2 VITE GARANCION Ç

m
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a
p

p
y

    24”

139 €11.6 €
x12muaj

159 €MONITOR LED 27MP400P-B
Rezolucioni: 1920 x 1080 px (75Hz) 
Kontrasti: 1000:1
Lloji i panelit: IPS
3 VITE GARANCION Ç
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i 
h
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p
y

  27”



Teknologjia: Inkjet 
Rezolucioni: up to 4800 x 4800 DPI
Ngjyrat: Black / Colour
1 VIT GARANCION

14.9 €
x12muaj

229 €
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179 €
PRINTER AIO 419 SMART TANK

Teknologjia: Laser 
Rezolucioni: up to 600 x 600 DPI
Ngjyrat: Toner / Black
1 VIT GARANCION

5.8 €
x12muaj

149 €
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109 €
PRINTER LASERJET M111A

Teknologjia: Laser 
Rezolucioni: 1200 x 1200 DPI
Ngjyrat: Toner / Black
1 VIT GARANCION

10.8 €
x12muaj

159 €
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h
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129 €
PRINTER LASER 107W

Teknologjia: Laser 
Rezolucioni: up to 1200 x 1200 DPI
Ngjyrat: Toner / Black
1 VIT GARANCION

22.4 €
x12muaj

329 €
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269 €
PRINTER AIO LASERJET 3025NI



7.99
 € 0.7 €

x12muaj

9.99 €
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KUFJE PRIMO BLACK
Kufje me kabllo për kompjuter
Jack: 3.5 mm
Mikrofon
Rregullim i nivelit të zërit 
1 VIT GARANCION

9.99
 € 0.8 €

x12muaj

12.99 €
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TASTIERË PRIMO BLACK
Tastierë me kabllo
Përmasat: 44.9 x 14.8 x 3.0 cm
Gjatësia e kabllit: 1.8m
Ngjyra: E zezë 
1 VIT GARANCION

14.99
 € 1.2 €

x12muaj

19.99 €
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TASTIERË KB216 BLACK
Tastierë me kabllo
Përmasat: 44.2 x 12.7 x 2.44 cm 
Gjatësia e kabllit: 1.8 m
Ngjyra: E zezë 
1 VIT GARANCION

MAUS 150 BLACK
Maus me kabllo
DPI: 1600
Gjatësia e kabllit: 1 m
Numri i butonave: 3 
1 VIT GARANCION 6.99

 € 0.6 €
x12muaj

9.99 €
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Sistemi operativ: Wear OS
Rezolucioni: 450 x 450 pixels
2 VITE GARANCION

GALAXY WATCH 5 44MM

19.1 €
x12muaj

Ç
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329 €
229 € Sistemi operativ: Wear OS

Rezolucioni: 396 x 396 pixels 
2 VITE GARANCION

GALAXY WATCH 4 CLASSIC 42MM

20.8 €
x12muaj

Ç
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419 €
249 €

Sistemi operativ: WatchOS 9.0 
Rezolucioni: 394 x 324 pixels 
1 VIT GARANCION

26.6 €
x12muaj

Ç
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349 €
319 € Sistemi operativ: WatchOS 9.0

Rezolucioni: 430 x 352 pixels 
1 VIT GARANCION

Apple Watch Series 8 41mmApple Watch SE 2 40mm

499 € 41.6 €
x12muaj

559 €
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KUFJE BUDS 2 PRO
Kufje me bluetooth
Sistem me 3 mikrofona
Anulim aktiv i zhurmës (ANC)
1 VIT GARANCION

13.3 €
x12muaj
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p
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y

229 €
159 €

KUFJE WFC500
Kufje me bluetooth
Mikrofon
Koha e përdorimit: deri në 10 h 
2 VITE GARANCION

6.6 €
x12muaj

Ç
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p
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  89 €
79 €

Kufje me bluetooth
Sistem me 3 mikrofona
Mbushje me kuti/Përdorim deri në 30 h
1 VIT GARANCION

AirPods Pro (2nd Gen)

319 € 26.6 €
x12muaj

379 €

Ç
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p
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y

Kufje me bluetooth
Sistem me 3 mikrofona
Mbushje me kuti/Përdorim deri në 30 h
1 VIT GARANCION

19.9 €
x12muaj

Ç
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h
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p
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269 €
239 €

AirPods (3rd Gen)



Kufje me Bluetooth
Sistem me 8 mikrofona
Anulim i zhurmës
1 VIT GARANCION

KUFJE WH1000XM5

29.1 €
x12muaj
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y

399 €
349 €

Kufje me Bluetooth
Mikrofon
Koha e përdorimit: deri në 40 h
2 VITE GARANCION

KUFJE WHCH520 

4.1 €
x12muaj

Ç
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h
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p
p

y

59 €
49 €

Kufje me Bluetooth
Mikrofon
Koha e përdorimit: deri në 17 h
1 VIT GARANCION

KUFJE BH213 
Kufje me kabllo
Jack: 3.5 mm
Gjatësia e kabllit: 1.2 m
1 VIT GARANCION

KUFJE MDRZX310

17.99
 € 1.5 €

x12muaj

21.99 €

Ç
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p
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19 € 1.6 €
x12muaj

25.99 €
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399 € 33.3 €
x12muaj

529 €ZMADHUES ZËRI PARTYBOX ENCORE
Fuqia: 100W
Bluetooth, USB
Tweeter: 2x1.75”
1 VIT GARANCION

Ç
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499 € 41.6 €
x12muaj

689 €
Bluetooth speaker
Port USB type A, Aux
Koha e përdorimit: deri në 24 h
1 VIT GARANCION Ç

m
im

i 
h

a
p

p
y

ZMADHUES ZËRI BOOMBOX 3



ZMADHUES ZËRI I LËVIZSHËM  
16W 
Bluetooth speaker
Fuqia: 16 W
Kohëzgjatja e baterisë deri në 13 h
1 VIT GARANCION

ZMADHUES ZËRI I LËVIZSHËM  
PL2
Bluetooth speaker
Numri kanaleve: 1.0ch
Koha e përdorimit: deri në 10 h 
2 VITE GARANCION

4.1 €
x12muaj
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59 €
49 €

4.1 €
x12muaj
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59 €
49 € 10.8 €

x12muaj

ZMADHUES ZËRI I LËVIZSHËM  
FLIP 6
Bluetooth speaker
Port USB-C 
Koha e përdorimit: deri në 12 h 
1 VIT GARANCION Ç

m
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h
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p
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169 €
129 €

ZMADHUES ZËRI I LËVIZSHËM  
SRSXB13
Port USB-C
Bluetooth: v4.2 
Kohëzgjatja e baterisë deri në 16 h
1 VIT GARANCION

39 € 3.3 €
x12muaj

49.99 €
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ÇANTË PËR LAPTOP CASUAL 
TOPLOADER T210 15.6” 13.99

 € 1.2 €
x12muaj

16.99 €
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ÇANTË PËR LAPTOP ESSENTIAL 
ES1520P 15” BLACK 23.49

 € 2.0 €
x12muaj

29.99 €
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ÇANTË PËR LAPTOP ESSENTIAL
BRIEFCASE ES1520C 15” 14.99

 € 1.2 €
x12muaj

19.99 €

Ç
m

im
i 

h
a

p
p

y

ÇANTË PËR LAPTOP PRELUDE
15.6” BLACK 22.99

 € 1.9 €
x12muaj

28.99 €
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BIÇIKLETË 26” CORREDORA GB17
Korniza: Alumini
Shpejtësitë: 7 
Gomat: 26”  
6 MUAJ GARANCION

10.8 €
x12muaj

159 €

Ç
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h
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p
p

y

129 €

BIÇIKLETË 26” BELLEZA GB16
Korniza: Çeliku
Shpejtësitë: 21 
Gomat: 26” CHAOYANG 
6 MUAJ GARANCION

12.4 €
x12muaj

169 €
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h
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p
p

y

149 €

BIÇIKLETË 26” DAMA RS17
Korniza: Çeliku
Shpejtësitë: 6 
Gomat: 26” WANDKING 
6 MUAJ GARANCION

11.6 €
x12muaj

169 €
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139 €

BIÇIKLETË 29” EL LEON GB21
Korniza: Alumini
Shpejtësitë: 21 
Gomat: 29”  
6 MUAJ GARANCION

12.4 €
x12muaj

179 €
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149 €



BIÇIKLETË 24” FANTASMO GB17
Korniza: Alumini
Shpejtësitë: 21 
Gomat: 24” WANDA 2.23” 
6 MUAJ GARANCION

12.4 €
x12muaj

169 €
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h
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p
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149 €

BIÇIKLETË 27.5” EXTRAVAGANTE GB19
Korniza: Alumini
Shpejtësitë: 21 
Gomat: 27.5”  
6 MUAJ GARANCION

14.1 €
x12muaj

199 €
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169 €

BIÇIKLETË 29” PREDATOR GB21
Korniza: Alumini
Shpejtësitë: 21 
Gomat: 29” WANDA
6 MUAJ GARANCION

12.4 €
x12muaj

189 €
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149 €

BIÇIKLETË 28” CLASICO GB50
Korniza: Çeliku
Shpejtësitë: 8 
Gomat: 28” WANDA 
6 MUAJ GARANCION

19.1 €
x12muaj

269 €
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229 €



449 € 37.4 €
x12muaj

499 €
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TROTINET ELEKTRIK 3 LITE
Fuqia e motorrit: 300 W 
Shpejtësia: deri në 25 km/h 
Distanca: deri në 20 km
1 VIT GARANCION 599 € 49.9 €

x12muaj

659 €
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TROTINET ELEKTRIK MI PRO 2
Fuqia e motorrit: 350 W 
Shpejtësia: deri në 25 km/h 
Distanca: deri në 45 km
1 VIT GARANCION

229 € 19.1 €
x12muaj
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TROTINET ELEKTRIK ZING C8
Fuqia e motorrit: 120 W 
Shpejtësia: deri në 16 km/h 
Distanca: deri në 10 km
1 VIT GARANCION 319 € 26.6 €

x12muaj

339 €
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TROTINET ELEKTRIK ZING C20
Fuqia e motorrit: 150 W 
Shpejtësia: deri në 16 km/h 
Distanca: deri në 20 km
1 VIT GARANCION



Janë ideuar duke menduar për ju, që ngjarjet e veçanta t'i bëni akoma dhe më speciale. 
Çdo dedikim është dizajnuar në atë formë që dhurata të jetë e  
personalizuar dhe që një ngjarje e tillë të shndërrohet në një kujtim të paharrueshëm.

Gift Cards

Gift Cards mund të shfrytëzohen në të gjitha dyqanet e Neptun Kosova brenda 6 muajve 
nga dita e blerjes në vlerën e plotë. Nëse produkti që përzgjedhet ka vlerë më të vogël, 
pjesa e mbetur nuk bëhet kthim në para, por mund të plotësohet me një produkt tjetër 
diferenca e të cilit duhet të mbulohet.

Diçka që do ju bëj
të buzëqeshni



Dyqanet NEPTUN mbajnë të drejtën për ndryshim të çmimeve. Nuk mbajmë përgjegjësi për 
gabime eventuale shtypi dhe ju kërkojmë falje për keqkuptimet e mundshme.
Fotografitë janë marrë nga prodhuesi dhe mund të ndryshojnë për disa modele. Sasitë e 
produkteve të broshurës janë të kufizuara dhe si rezultat i kërkesës së lartë mund të mbarojnë.

*çmimet haPPy vlejnë vetëm për anëtarët e programit haPPy

Lagjja Marigona, Preoc
Tel: +381 38 714 444;
Tel: +381 38 715 555    

ELEKTRO-SERVIS
KOSOVA

PEJË  
Rr.Bekim Berisha – Abeja 

Tel: 044 193 861

LIPJAN
Rr. Avdi Kelmendi 
Tel: 045 999 520

ROYAL MALL
Rruga B, Prishtinë 
Tel:  045 933 626

VUSHTRRI
Rr. Rrustem Hyseni 
Historiani (Te rrethi) 

Tel: 045 970 800

FUSHË KOSOVË  
Zona Industriale 

(Qendra tregtare TED)
Tel: 045 434 448

GJILAN 
Rr. Lidhja e Prizrenit 

(afer Viva Fresh Store) 
Tel: 045 308 212

PRIZREN  
Rr.Tirana 

Tel: 045 322 767

KLINË 
Rr. Abedin Rexha 

(Afër S.Policor) 
Tel: 044 137 688

PRISHTINË 
Albi Mall, Veternik
Tel: 044 193 489 

MITROVICË 
Rr. Bislim Bajgora 

(Lux Mall) 
Tel: 045 990 027

PODUJEVË  
Magjistralja Prishtinë - 

Podujevë 
Tel: 046 600 011

GJAKOVË  
B&M Electronics 

Rr. Tirana, 
Tel: 045 286 889

FERIZAJ
Rr. Ahmet Kaqiku

(Ferizaj Retail Village) 
Tel: 045 286 887

SUHAREKË 
Rr. Tranziti (Autostrada: 

Prishtinë - Prizren) 
Tel: 045 204 710

/NeptunKosovainfo@neptun-ks.com www.neptun-ks.com /NeptunKS


